



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 2024.02.20.01FG

Aos vinte e oito dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ALEXANDRE DE SOUZA ROCHA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.02.20.01FG, referente ao Processo Administrativo nº 2024.02.20.01FG.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		28.453.974/0001-40 - QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA					
1 - LOTE I							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Flautim	Marca Própria	1.0	UND	2.605,25	1.292,00	1.292,00
2	Flauta transversal	Marca Própria	1.0	UND	2.259,13	980,00	980,00
3	Clarinetas bb	Marca Própria	3.0	UND	2.139,39	1.000,00	3.000,00
4	Sax-soprano Bb	Marca Própria	1.0	UND	5.822,01	3.329,00	3.329,00
5	Sax-alto Eb	Marca Própria	2.0	UND	5.780,01	2.799,50	5.599,00
6	Sax-tenor Bb	Marca Própria	2.0	UND	6.829,64	3.500,00	7.000,00
7	Sax-barítono	Marca Própria	1.0	UND	25.837,89	11.500,00	11.500,00
8	Trompetes Bb	Magnum	2.0	UND	2.753,52	930,00	1.860,00
9	Trombone de vara	Magnum	2.0	UND	3.568,35	1.190,00	2.380,00
10	Bombardino Bb	Marca Própria	2.0	UND	18.929,85	2.925,00	5.850,00
11	Bombardão Eb (mi bemol)	Marca Própria	1.0	PAR	26.998,52	18.000,00	18.000,00
12	Par de pratos com alça	Magnum	1.0	UND	639,64	275,00	275,00
13	Bombo 22	Luen	1.0	UND	739,52	299,32	299,32
14	Surdo 14	Luen	1.0	UND	566,52	209,06	209,06
15	Caixa tarol 14	Luen	1.0	UND	336,68	175,06	175,06
16	Pandeiro	Liverpoll	1.0	UND	71,71	56,44	56,44



PREFEITURA MUNICIPAL DE


Salitre

MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

17	Triângulo 30 cm	Luen	1.0	UND	88,35	42,22	42,22
18	Baquetas de bombo	Marca Própria	2.0	UND	47,62	46,00	92,00
19	Pares de baquetas para tarol	Liverpoll	10.0	UND	17,45	10,00	100,00
20	Baquetas para surdo	Liverpoll	3.0	UND	15,73	10,00	30,00
21	Talabart p/ percussão	Luen	2.0	UND	26,94	25,77	51,54
22	Estantes p/ partitura	Marca Própria	20.0	UND	124,67	55,00	1.100,00
23	Palhetas p/ Sax-Alto	Andaluz	20.0	UND	52,70	11,80	236,00
24	Palhetas p/ Clarineta	Andaluz	20.0	UND	57,04	11,80	236,00
25	Palhetas p/ sax-tenor	Andaluz	10.0	UND	76,75	11,80	118,00
26	Palhetas p/ sax-soprano	Prince	5.0	UND	49,78	17,70	88,50
27	Palhetas p/ sax-barítono	Prince	5.0	UND	145,83	59,00	295,00
28	Óleos lubrificantes de válvulas	Marca Própria	3.0	UND	76,89	16,00	48,00
29	Creme p/ trombone de vara	Trombotine	3.0	UND	87,95	80,00	240,00
30	Bateria completa	Prince	1.0	UND	4.892,80	2.771,01	2.771,01
31	Talabart p/ caixa tarol	Luen	1.0	UND	28,35	24,99	24,99
32	Baquetas para Tarol	Liverpoll	2.0	UND	19,63	8,00	16,00
33	Teclado 6/8	Yamaha	1.0	UND	3.385,20	3.290,00	3.290,00
34	Acordeom 80b	Prince	1.0	UND	8.697,92	6.415,82	6.415,82
Total do lote.....R\$ 76.999,96							

Homologado para QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 28.453.974/0001-40, pelo melhor valor de R\$ 76.999,96 (setenta e seis mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos), em 28/05/2024.


ALEXANDRE DE SOUZA ROCHA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS